
令和３年８月２６日 

第５学年保護者 様 

大阪市立弁天小学校 

校 長 原 田  聡 

 

林間学習「延期」のお知らせ 

 

 残暑の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平

素は、本校の教育活動推進にご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうござ

います。 

 さて、大阪府に発出されている緊急事態宣言が９月１２日(日)まで延長され、

新型コロナウイルス感染症の拡大が急速に広がる中、お子さまの健康を守りな

がら１０月５日(火)・６日(水)に林間学習を実施することが極めて困難であると

判断いたしました。これに伴いまして、林間学習を下記の通りに延期したく存じ

ます。何卒、ご理解のうえご了承いただきますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．延期日    令和３年１０月５日(火)・６日(水) 

        ⇩ 

令和３年１１月２９日(月)・３０日(火) 

 

 

２．説明会    ９月３日(金)は行いません。 

 

         後日、改めて日時をお知らせします。 

 

 

３．備 考    今後の感染状況により、再延期の可能性もあります。 


